Ambato, 16 de enero de 2.006 

Ingeniero 
Diego Lara Pazmiño 
Gerente General de la compañía 

ECUATRAN $. A. 
Ciudad. 

De mi consideración: 

Por la presente, le comunicamos que el señor Héctor Ernesto Darquea Romero, 
c.c. ++ 1800093915, ha transferido sus setenta y siete mil quinientos dos acciones 
(77.502) de la compañía ECUATRAN S.A., transferencia que la realiza a favor de 
José Filometor Cuesta Holguín, c.c. + 1800022137, según el siguiente detalle: 

Título No. Numeradas Acciones Valor 
Desde 

34'920.152 
96 Hasta 

34'958.889 
Desde 

505 92'460.505